ESTADO DE MATO
cÂrvrRna MUNtctPAL

GROSSO
oe cÁcenes

PROTOCOLO

Em-/-/

-
É{r"c

Proieto De Lei APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Plesiclcntc cla CâutalaProjeto De Resolução

x Requerimento

SobN'

Ass.:_

Indicação REJEITADO
Moção

Prcsiclcntc cla CârrralaEmenda

Autor: Ven Valdeir do Caramujo Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à
nobre Mesa, consultado o augusto e soberano
Plenário, na forma regimental, seja encaminhado
expediente ao Exma. Senhora Prefeita Antônia
Eliene Liberato com cópia para o Secretário de
lnfraestrutura e Logística Sra WESLEY DE SOUZA
TOPES consubstanciado na seguinte Proposição
Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo municipal, 01 (uma) copia do Cronograma de
trabalho para2022, nas Zonas Urbana, Distritos e Rurais.

Justificativa: Analisar o cronograma, para que seja feito indicaçÕes segundo
a necessidade de cada período do ano.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2021.

Ver. Va ramujo - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-7707 site: http_s.1.1_w_w_W..çaç_e_rcs,m_t,les.hr1 Í,a8. 1

N"/